
                         
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 500-404-01-000999/2017-J5006/2 
         Дана: 09.05.2018. године 
                          Ниш 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресурсе, Саве Машковића 3-5, 11000 Београд, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге – oдржавање и поправка 

возила марке Застава, Југо, Флорида, Фабиа, Форд и сл.  Партија 2 - филијале Лесковац и Власотинце са 
унутрашњим јединицама и одсек Пореске полиције. 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме, ОРН 50110000. 
 
Уговорена вредност: 1.803.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповoљнија понуда. 
 
Број примљених понуда: 1. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
И највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

имају исте вредности, јер је поднета свега једна понуда која је прихватљива, и то: 
- цена норма сата за ауто-механичарске услуге износи 1.500,00 динара без ПДВ-а,  
- цена норма сата за ауто-електричарске услуге износи 1.500,00 динара без ПДВ-а, 
- цена норма сата за ауто-лимарске услуге износи 1.500,00 динара без ПДВ-а, 
- цена норма сата за ауто-лакирерске услуге износи 1.500,00 динара без ПДВ-а, 
- цена норма сата вулканизерске услуге износи 1.500,00 динара без ПДВ-а и  
- цена за услуге шлепања износи 200,00 динара по километру без ПДВ-а. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.04.2018. године. 
 
Датум закључења уговора: 08.05.2018. године. 
 
Основни подаци о добављачу: АУТО СЕРВИС “СТАМБОЛИЋ“, Предузетника Стамболић Драгише, 
са седиштем у Лесковцу, улица Добрунке Ђикић број 2, ПИБ: 102566431, Матични број: 55692203. 
 
Период важења уговора: 12 месеци.  
 

http://www.purs.gov.rs/javne

		2018-05-10T15:03:55+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




